襠 號：

保存年限：

6 財團法人高雄市三發教育基金會 函

玷址：804高雄市鼓山區大順一路439號7棲之一

承辨人：陳豌茹

聯絡電鎝：07-554-8168分機722

傳萁：07-5530078

雹子信錡： sanfarfdt@gma且com

受文者：如行文單位

發文日期：中萃民國 114 年 5 月 9 日
發文字號：三發基金字第 1130004 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：無
附件： 「 2025 人各有痣」企劃實習生招募活動辦法、活動海赧

主旨：懇請貴校協劭宣傳「2025人各有痣」企劃實習生招募活動，並鼓勵

學生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、 本會公開招募邀請青年學子們，藉由自身創意思考能力，用不同角度

切入發想，執行「人各有痣」計畫。今年計畫以 『 未來職場進行式』

為主題，期待與多元性格的職人合作，用圖文、用影像記錄各樣的職

涯故事，使更多人從分享故事中獲得啟發，有前進一步的機會。本活

動招募學生針對主題提案規劃，並提供最高新台幣6萬元經費，以及

錄取學生每位1萬元獎學金。

二 、 「2025人各有痣」企劃實醬生招募活動說明如下：

（一）報名時間：即日超至114年6月13日（五）中午12點

（二）招募對象：全國大專院校學生（含硏究階）

（三）活動詳情與報名資訊請至官網查詢

(w叭v.san區－foundation.com.tw),或洽詢三發教育基金會，電

語： （07)5 54-8168分機726。

荳
巴

戶享馨一
正本：如附件行文單位清冊表，共 129 校

第 一 頁 共一頁